1  1198  1  1198  0  0  0  0 

ipsi  ecclesie  et  sigilli  nostri  personarum  que  nostrarum 
testimonio roboramus 

1  1172  1  1172  0  0  0  0 

ipsorum  quoque  contrahentium  sigillis  alternatim  insignatam 
cum testium subscriptione intitulamus 

1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

istius autem contractus sollemnitas ut inuiolata permaneat  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

istius rei euidens testimonium clarius futuris luceat  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

istud uero donum sine contradictione   1  1137  1  1137  0  0  0  0 

ita ipsi quoque teneant  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

iudicii promulgans preuaricatoribus  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

iussu  quoque  episcopi  et  comitis  prefatorum  principum 
appositum est 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

largita datoribus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

legitima testium subscriptione sollempniter ipsam firmauimus  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

legitimam guarantiam se ferre promisit  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

legitimorum  testium  subsignatione  et  sigilli  nostri  impressione 
huius decreti nostri paginam roboramus 

1  1140  1  1140  0  0  0  0 

libere et absolute contulimus  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

liuor uel presumptio temeritatis  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

magno ac graui labore  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

maledictionem prouocamus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

maledictionis permulgrans detrimentum  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

maledictionis promulgantes detrimentum  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

manifeste uel occulte presumant inferre  1  1195  1  1195  1  1195  1  1195 

manifeste  utilitatis  prouenit  incrementum  pio  approbatos 
assensu nostre auctoritatis patrocinio roboremus 

1  1197  1  1197  0  0  0  0 

me  iohanne  episcopo  presente  et  faciente  presentibus  etiam 
postulantibus et approbantibus 

1  1192  1  1192  0  0  0  0 

memoria presentem paginam  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

modernorum ac posterorum notitie delegamus interdicentes  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

munimine quo possumus illud roborando confirmamus  1  1158  1  1158  0  0  0  0 

ne a quoquam hominum super hac elemosina  1  1193  2  1169‐1193  0  0  0  0 

ne aliquis aduersum eos in aliquo presumat  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ne autem hec  2  1161‐1180  7  1161‐1183  0  0  7  1148‐1197 
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ne  autem  hec  quisquam  presentium  uel  posterorum  temere 
infringere 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

ne autem quorumdam temerarius ausus  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

ne deinceps eadem quisquam perturbare presumat  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ne hoc autem tam legitime factum  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

ne igitur aliqua in posterum fraude ualeat  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

ne igitur aliqua presentium uel futurorum peruersitas  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ne igitur aliqua successorum nostrorum exorbitatione  1  1172  1  1172  0  0  0  0 

ne igitur ordo gestę rei obliuioni possit tradi  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ne  igitur  posterorum  seu  etiam  presentium  hominum 
peruersitas 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ne in posterum ei quisquam obuiare presumat  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

ne  predictas  donationes  legitimas  ac  rationabiles  quispiam  a 
modo uiolare presumat  

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

ne qua igitur subreptionis astutia uel obliuionis incuria rei geste 
ueritas posteros posset latere 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

ne qua uero canonica secularis  3  1124‐1148  3  1124‐1148  0  0  0  0 

ne quid igitur calumpniantium improbitas audere presumat  1  1175  1  1175  1  1176  1  1176 

ne  quis  autem  ausu  temerario  donationem  istam  infringere 
presumat 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ne  quis  autem  elemosine  nostre  beneficium  minuere  uel  huic 
scripto aliquatenus obuiare presumat 

1  1195  1  1195  0  0  0  0 

ne quis de cetero super his calumpniam moueat  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

ne quis igitur super hoc de cetero litem suscitare attemptet  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

ne quis temerarius successor eorum   1  1147  1  1147  0  0  0  0 

ne quis uero hanc donationem temere infringat  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

ne quis uero hanc nostram donationem infringere presumat sub 
anathemate prohibemus 

1  1152  1  1152  0  0  0  0 

ne quis ullam molestiam super hoc ecclesie inferat  1  1158  1  1158  0  0  0  0 

ne sibi aliqua presentium seu futurorum hominum peruicacitas  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ne tantam euidentiam ueritatis uiolaret amplius  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

ne uero huic rationabili donationi  1  1169  1  1169  0  0  0  0 

neque successoribus nostris seu cuilibet alii ecclesiastice seculari 
ue persone huius nostri beneficii munus reuocare 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

nisi  prius  ab  illicita  presumptione  resipuerit  et  ecclesie 
satisfecerit 

1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

nos autem  15  1119‐1201  92  1100‐1201  9  1138‐1200  233  1108‐1201 

nos autem huius decreti paginam nostra auctoritate  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

nos  et  successores  nostri  in  cuiuslibet  tempore  contigerit 
excommunicabimus 

1  1146  1  1146  1  1146  1  1146 

nos igitur utilitati ęcclesię in posterum prouidentes  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
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nos presenti pagina sigillo nostro signata confirmamus  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

nos uero ecclesiae commoditati in posterum prouidentes  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

nostra assignamus et presenti scripto corroboramus  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177 

nostra  auctoritate  et  nostri  sigilli  impressione  corroborare  ad 
hunc modum exeratam 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

nostra auctoritate ut inconcusse permaneant corroborare  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

nostra confirmamus auctoritate precipientes  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

nostra licet paruula precipimus  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

nostra  sub  obedientiae  reuerentia  praecipimus  ut  concordiam 
per nos factam 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

nostra  subimaginatione  huius  nostri  decreti  paginam 
confirmamus 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

nostram benedictionem in preuaricatores uero dei  2  1156  2  1156  0  0  0  0 

nostram benedictionem preuaricatoribus  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

nostram maledictionem promulgamus  4  1156‐1160  4  1156‐1160  4  1145‐1167  4  1145‐1167 

nostram que donationem ne in posterum alicuius importunitatis  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

nostre auctoritatis amminiculo eam confirmamus  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

nostre auctoritatis sigillo insigniri promulgata  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

nostre huius donationis conseruatoribus benedictione assignata  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

nostre imaginis impressione corroboramus  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

nostre  paginam  sigilli  nostri  appositione  et  subsignatorum 
attestatione corroboramus 

1  1159  1  1159  0  0  0  0 

nostre  sigillum  appendentes  subsignatorum  testimonio  huius 
concessionis cartulam corrobamus sic 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

nostri decreti  46  1117‐1147  53  1117‐1185  14  1119‐1157  27  1102‐1200 

nostri decreti auctoritate  2  1124‐1148  3  1119‐1148  0  0  0  0 

nostri decreti munimento  3  1124‐1148  3  1124‐1148  0  0  0  0 

nostri decreti pagina  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

nostri decreti paginam  43  1117‐1175  46  1117‐1175  13  1119‐1154  24  1102‐1164 

nostri decreti paginam communimus  1  1143  1  1143  0  0  0  0 

nostri decreti paginam confirmamus  20  1127‐1165  22  1127‐1165  9  1119‐1149  13  1119‐1155 

nostri  impressione  sigilli  eis  eam  cum  legitima  testium 
subscriptione munimus 

1  1176  1  1176  1  1176  1  1176 

nostri karactere sigilli presentem paginam insigniuimus  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

nostri  sigilli  caractere  subscriptarum  quoque  personarum 
testimonio confirmantes 

1  1194  1  1194  0  0  0  0 

nostro  et  predictorum  contractu  dispensante  in  pace 
possidendum optinebit 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

nostro priuilegio et legitimo confirmauimus testimonio  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

nostrum  quod  benefitium  sigilli  nostri  impressione  et 
auctenticarum personarum annotatione communimus 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 
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nullus  ergo  hanc  nostrę  donationis  paginam  infringere  uel  ipsi 
temere contraire presumat 

1  1192  1  1192  0  0  0  0 

nunc et deinceps perpetuo maneat indisruptum  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

nunc et semper possideat  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

occasione  hujus  nostre  concessionis  inquietare  presumat  uel 
aliquatenus molestare 

1  1192  1  1192  0  0  0  0 

officii nostri necessitate  1  1200  1  1200  0  0  1  1121 

omnem calumpniam amodo eliminantes  1  1170  1  1170  1  1170  1  1170 

omnes qui ulterius super his quę ascripta sunt   1  1137  1  1137  0  0  0  0 

omnibus  hiis  que  scripta  sunt  contra  omnes  qui  ad  iusticiam 
uenire noluerint 

1  1170  1  1170  0  0  0  0 

omnibus huius rei conseruatoribus dei  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ordinata et statuta sunt  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ordinauerimus in preuaricatores quoad resipiscant   1  1145  1  1145  0  0  0  0 

pace in preuaricatores  5  1126‐1162  6  1126‐1162  0  0  2  1155 

pacis confirmationem in irritum malitiose reuocare nitantur  1  1171  1  1171  0  0  0  0 

paginam istam caracteris nostri auctoritate  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

paginam istam nostri sigilli authoritate et testium subsignatione 
corroboramus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

paginam istam sigilli nostri auctoritate et subsignatione testium 
dignum duximus roborare 

1  1179  1  1179  0  0  0  0 

paginam istam sigilli nostri impressione  2  1180‐1183  3  1180‐1189  0  0  1  1197 

paginam  istam  sigilli  nostri  impressione  et  subscriptorum 
testium annotatione dignum duximus communire 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

paginam itaque presentem donationem  1  1177  2  1176‐1177  0  0  0  0 

paginam ne quis mortalium attemptet infringere  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

paginam ne quis mortalium ausu temerario attemptet infringere  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

paginam nullus mortalium attemptet infringere  1  1186  1  1186  0  0  1  1186 

paginam presentem sigilli nostri impressione  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

paginam ratam permanere uolentes   2  1189  2  1189  0  0  0  0 

paterno  affectu  filiis  meis  consulo  quatinus  predictas 
sanctimoniales benigne suscipiatis facultatibus uestris adiuuetis 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

pax domini nostri iesu christi  2  1138‐1139  84  1100‐1200  0  0  72  1104‐1190 

pecunia et unus mensis uel duo seu plures effluxerint  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

peracti  pacifice  negotii  sermonem  confirmante  sequentibus 
signis 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

percelebrata sunt  3  1156  3  1156  1  1156  1  1156 

perfecimus que hujus tradicionis priuilegium  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

permaneat  sigilli  nostri  impressione  et  testium  subsignatorum 
attestatione confirmo 

1  1146  1  1146  0  0  0  0 

perpetuo habendum confirmamus  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
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personas  quarum  nomina  subsignata  sunt  in  testimonium 
obiicimus 

1  1167  1  1167  0  0  0  0 

peruasores quoad resipuerint   3  1119‐1148  3  1119‐1148  0  0  0  0 

petitione ipsius concessionem istam ipsis firmamus  1  1176  1  1176  1  1176  1  1176 

pie fauentibus cauterio anathematis infestantes inurimus  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

possessione pacifica possideatur  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

posterorum memorie commendamus  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

potestate itaque nobis a deo concessa damus  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

praesensque scriptum subsignatis testibus  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

praesentem paginam apposita sigilli nostri impressione  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

praesentem  paginam  sigilli  nostri  autoritate  et  subscriptione 
testium subnotatione roborari praecipimus 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

praesentis paginae scripto  1  1147  2  1139‐1147  0  0  0  0 

praesentis scripti pagina confirmamus  2  1132‐1136  2  1132‐1136  0  0  7  1132‐1188 

praeuaricatores quoad resipuerint   10  1117‐1147  10  1117‐1147  0  0  0  0 

praeuaricatoribus quo ad resipuerint   1  1132  1  1132  0  0  0  0 

precipientes ne predictam donationem quispiam amodo uiolare 
presumat 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

precipientes nequis ea temere infringat  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

pręcipimus  autem  auctoritate  dei  et  nostra  ut  nullus  deinceps 
hanc eandem terram sibi usurpet 

1  1144  1  1144  0  0  0  0 

prefatam  elemosinam  sepedictę  ęcclesię  auctoritate  nostra 
assignamus 

2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177 

prefate ecclesie  25  1110‐1193  223  1103‐1201  29  1117‐1199  533  1100‐1201 

pręfatę ecclesię   2  1134‐1146  10  1134‐1192  /  /  /  / 

prefatę ęcclesię perpetuo permaneant  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

prefate sancte crucis ecclesie permaneant  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

presens pagina  1  1110  22  1110‐1201  0  0  31  1140‐1200 

presens  que  scriptum  subsignatis  testibus  sigillo  nostro 
corroboramus 

1  1165  1  1165  0  0  0  0 

presens scriptum sigilli nostri appositione munimus  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

presentem pagellam conscribi fecimus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

presentem paginam eis opponere  1  1169  1  1169  0  0  0  0 

presentem paginam imaginis nostre impressione signamus  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

presentem paginam sigelli nostri impressione confirmamus  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

presentem paginam sigilli nostri appensione  2  1160‐1183  8  1160‐1201  1  1161  1  1161 

presentem  paginam  sigilli  nostri  appensione  cum  sigillis 
prescripti  cenobii  ac  prioris  hospitalis  gallie  muniuimus  et 
testium subscriptione roborauimus 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

presentem paginam sigilli nostri impressione consignamus  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

presentem paginam sigilli nostri impressione et testium legitima  1  1182  1  1182  0  0  0  0 
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subscriptione corroborauimus 

presentem  paginam  tam  nostro  quam  ecclesie  cameracensis 
sigillo  ad  defensionem  ecclesie  lobiensis  et  quietem  placuit 
insignire 

1  1171  1  1171  0  0  0  0 

presenti cartula sigilli que nostri appositione confirmamus  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

presenti cartula sigilli que nostri impressione eam roboramus  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

presenti kartula sigilli que nostri appositione confirmamus  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

presenti pagella notare et sigilli nostri appensione confirmare  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

presenti pagina confirmari fecimus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

presenti pagina duximus cohercendam firmiter inhibentes  1  1195  1  1195  1  1195  1  1195 

presenti pagina et sigilli nostri appositione eam roboramus  1  1149  1  1149  0  0  0  0 

presenti pagina sigillo nostro signata rem factam roboramus   1  1156  1  1156  0  0  0  0 

presenti paginula sigilli nostri appositione signata confirmamus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

presenti  priuilegio  sigilli  que  nostri  et  personarum  nostrarum 
testimonio confirmamus 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

presenti scripti patrocinio communimus  1  1194  3  1181  0  0  2  1167‐1180 

presenti scripto annotata et sigilli nostri auctoritate roborata  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

presenti scripto corroboramus  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177  3  1170‐1177 

presentis  cyrographi  paginam  alteram  nostro  sigillo  et  alteram 
sigillo eorum fecimus roborari 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

presentis paginę annotatione pręfato monasterio confirmamus  1  1172  1  1172  1  1172  1  1172 

presentis pagine et nostri sigilli impressione confirmauimus  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

presentis priuilegi auctoritate communimus  1  1157  1  1157  0  0  0  0 

presentis priuilegii auctoritate confirmamus  1  1131  3  1120‐1154  0  0  0  0 

presentis scripti attestatione  1  1154  17  1126‐1201  0  0  28  1124‐1200 

presentis scripti pagina cum sigilli nostri apensione confirmamus  1  1199  1  1199  1  1199  1  1199 

presentis scripti patrocinio communimus indulgentes  1  1193  1  1193  0  0  0  0 

presentis scripti patrocinio confirmamus  1  1200  6  1186‐1200  3  1186‐1195  5  1183‐1195 

presentis  scripti  tam  testium  subscriptione  quam  sigilli  nostri 
appensione muniti patrocinio confirmamus 

1  1200  1  1200  0  0  0  0 

pręsentis  scripti  testimonio  et  sigilli  mei  auctoritate  perpetua 
pace possidendam confirmare 

1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

presentium paginam conscribi  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

presignauimus semoto omni scrupulo inuicem conseruentur  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

preuaricatoribus que quoad resipuerint  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

preuaricatoribus uero maledictione  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

priuilegii  mei  solida  auctoritate  et  sigilli  mei  impressione  et 
idoneorum testium astipulatione roborata sunt 

1  1190  1  1190  0  0  0  0 

priuilegii nostri auctoritate ea roboramus  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

priuilegii nostri auctoritate firmamus  1  1120  1  1120  0  0  0  0 

priuilegio nostro confirmatam  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
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priuilegium hoc fieri iussimus   1  1155  5  1138‐1160  0  0  0  0 

pro communi animarum nostrarum salute   1  1137  1  1137  0  0  0  0 

pro omnium fidelium defunctorum requie ei collata sunt  1  1167  1  1167  1  1167  1  1167 

pro ut nostri est officii  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

promulgari sic infringere  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

prouide paci et tranquillitati eorum prouidentes inposterum  1  1157  1  1157  0  0  0  0 

quae eidem ecclesiae a praedecessoribus nostris  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

quae  ut  omni  calumnia  eliminata  rata  et  inconuulsa  in  aeuum 
permaneant 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

quaecumque praeterea iuste adipisci poterit   1  1132  1  1132  0  0  0  0 

quam donationem bona fide et iusto titulo solide terminatam  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

quam  etiam  et  ea  eidem  ecclesiae  a  praedecessoribus  nostris 
siue principibus ceteris 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

quam testium fidelium adhibitione corroboramus  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

quam testium fidelium et idoneorum subscriptione roboratam  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

quam testium legitimorum subsignatione corroboramus  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

quatinus et hic fructum bonę actionis percipiant  2  1138‐1139  12  1100‐1167  0  0  154  1100‐1198 

que concessio ut apud posteros  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

que conseruentur data conseruatoribus benedictione  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

que fidelibus ante collata cognouimus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

que nostri testimonio legitime recognitam  1  1170  1  1170  1  1170  1  1170 

que permaneat presentis cyrographi descriptione  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

que presentis scripti pagina continet  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

que  quoniam monitis  siue  preceptis  nostris  parere  contempsit 
ecclesiastica 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

que subimaginatione huius nostri decreti paginam confirmamus  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

que testium astipulatione coroborare curauimus  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

que ut eis illibata permaneant presenti scripto annotata  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

que ut rata et inconuulsa permaneant  1  1190  4  1125‐1190  0  0  0  0 

quę ut rata et inconuulsa permaneant scripto mandari  1  1177  4  1168‐1177  0  0  0  0 

qui alterius bonum adiuuat suum facit et episcopali auctoritate  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

qui contra hec iniuste contenderent excommunicatis donationis  1  1159  1  1159  0  0  0  0 

qui hanc traditionem inquietare ausu temerario presumpserit  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

qui in praesenti censualis possessor est  1  1146  1  1146  1  1146  1  1146 

qui recognitioni huic interfuerunt subscriptione  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

quia uero hec eadem   1  1151  1  1151  0  0  0  0 

quia uero hec in nostra presentia celebrata sunt  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

quicumque ausu temerario ei obuiare uoluerit  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

quicumque ausu temerario et obuiare aut aliquomodo infirmare 
pręsumpserit 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 
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quicumque bonum pacis huius infringere attemptauerint  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

quicumque  hanc  paginam  temere  perturbare  pręsumpserit 
anathema sit 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

quicumque sue temeritatis ausu obuiare presumpserit  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

quisquis  ei  contraire  aut  super hoc ecclesiam  spoliando uexare 
presumpserit 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

quo facto ne aliquis eorum ulterius   1  1177  1  1177  0  0  0  0 

quoad resipuerint  65  1105‐1195  69  1105‐1195  15  1117‐1160  24  1117‐1160 

quod  etiam  confirmamus  et  anathemate  et  priuilegio  et 
subsignatorum testimonio roboramus 

1  1134  1  1134  1  1134  1  1134 

quod ne ulla temporum mutabilitate labefactetur  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

quod quia ratum habere uolumus  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

quod si termino constituto eadem non soluatur  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

quod tam sollempniter et fideliter actum est  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

quod uero isti bona deuotione sanctę dei ęcclesię contulerunt  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

quod ut ratum  9  1119‐1167  169  1101‐1201  3  1119‐1192  521  1108‐1201 

quod ut ratum inconuulsum  1  1167  6  1134‐1189  0  0  0  0 

quod ut ratum permaneat  1  1127  25  1109‐1201  1  1119  74  1119‐1201 

quod ut ratum sit  4  1119‐1138  13  1119‐1201  3  1122‐1143  75  1120‐1201 

quod ut ratum sit in eternum  1  1122  1  1122  1  1122  1  1122 

quolibet modo dampnum intulerint  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

quoque  sigillatione  apposita  hujus  nostri  decreti  paginam 
confirmamus 

1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 

quoque  sigilli  appositione  hujus  nostri  decreti  paginam 
roboramus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

quoque  sub  imagine  huius  nostrae  traditionis  paginam 
confirmamus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

quoque  sub  ymaginacione  huius  nostri  decreti  paginam 
confirmamus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

quorumlibet importunitates  25  1125‐1176  26  1125‐1176  4  1138‐1145  9  1138‐1162 

quorumlibet inprobitates in perturbatores  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

rata et inconcussa permaneant  2  1180‐1185  5  1124‐1201  0  0  50  1155‐1201 

rata et inconuulsa  23  1111‐1190  249  1101‐1201  0  0  4  1145‐1188 

rata et inconuulsa perpetualiter permaneant  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

rata et inconuulsa perpetuo perseuerunt  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

rata et incuncussa permaneat  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

rata in perpetuum permaneant  2  1142  3  1142‐1185  0  0  6  1147‐1184 

ratam eam nostri sigilli caractere sub testimonio subscriptarum 
personarum dignum duximus communire 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

ratum et inconuulsum permaneat  11  1101‐1177  77  1101‐1201  0  0  5  1163‐1194 

ratum semper et inconuulsum semper  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
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recognouit et confirmauit  1  1167  4  1155‐1196  0  0  0  0 

reseruandum  commisimus  personis  et  testibus  utriusque 
ęcclesię subnominatis 

1  1162  2  1162  0  0  0  0 

reseruauimus insuper discretioni comitis  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

resignationis et donationis  1  1190  1  1190  1  1190  1  1190 

roboramus  19  1105‐1189  131  1105‐1201  8  1122‐1193  246  1100‐1201 

roborari praecepimus et ne quis aliquid   1  1136  1  1136  0  0  0  0 

sacra communione in extremis ac ecclesiastica sepultura careat  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

saluis episcopi et ministrorum suorum debitis obsoniis  1  1116  1  1116  0  0  0  0 

saluis nostris et ministrorum nostrorum debitis  31  1110‐1165  31  1110‐1165  0  0  0  0 

saluo iure episcopali  4  1109‐1177  16  1103‐1198  0  0  1  1135 

saluo per omnia iure nostro ac ministrorum nostrorum  1  1129  1  1129  0  0  0  0 

saluo tamen iure et honore  1  1169  1  1169  0  0  0  0 

saluo  tamen  iure  synodalium  nostrorum  et  omnibus  quę  ad 
episcopi cameracensis pertinent dignitatem 

1  1172  1  1172  0  0  0  0 

sancimus et ne quis ulterius  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

sanctimus etiam ut prefata ecclesia  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

sathane expositis  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

sciendum est preterea quod  1  1170  3  1163‐1184  0  0  10  1143‐1201 

scripti presentis adminiculo eam confirmamus  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

scriptique annotatione et sigilli nostri auctoritate roborantes  1  1201  1  1201  0  0  0  0 

scripto commendatum  1  1162  6  1162‐1196  0  0  3  1160‐1180 

scripto et sigillo cum sigillo ipsius comitis confirmatum  1  1201  1  1201  0  0  0  0 

scripto mandare scriptum uero sigilli nostri inpressione   1  1133  1  1133  0  0  0  0 

scripto presenti sigillum  1  1156  1  1156  0  0  1  1163 

scriptum hoc fieri et testium subtitulatione  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

scripture presentis suffragio comcommunimus  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

semper maneat episcopali auctoritate  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

sententia anathematis in eum quicumque  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

sententia anathematis promulgamus  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

sepefate  ecclesie  permaneant  in  preuaricatores  quoad 
resipuerint  

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

si non satisfactione  2  1138‐1139  79  1100‐1185  0  0  207  1100‐1181 

si  non  satisfactione  secundo  tertio  ue  commonita  congrue 
emendauerit 

2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

si qua igitur  3  1138‐1170  162  1103‐1200  0  0  502  1100‐1199 

si  qua  igitur  in  futurum  ęcclesiastica  secularis  ue  persona 
alienare 

2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

sic etiam dictę possessionis  1  1140  1  1140  1  1140  1  1140 

sicut postulauerat  1  1159  1  1159  0  0  0  0 
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sicut prędictę concessionis est monimentum  1  1140  1  1140  1  1140  1  1140 

sigilli appositione  1  1132  5  1132‐1201  0  0  7  1171‐1197 

sigilli etiam domini symonis de oysi impressione ueritatem huius 
concordię in presentia subscriptarum personarum recognoscens 
confirmaui quarum nomina sunt hęc 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

sigilli mei ac sigilli sanctę marię  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

sigilli mei impressione muniui  1  1175  4  1149‐1199  0  0  1  1166 

sigilli nostri adiunctione roboramus  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

sigilli nostri appensi karactere  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

sigilli nostri appensione corroboramus  1  1155  1  1155  0  0  1  1183 

sigilli nostri appositione  27  1123‐1180  60  1123‐1200  5  1139‐1165  64  1100‐1201 

sigilli nostri appositione confirmamus  4  1123‐1153  6  1123‐1200  0  0  2  1169‐1195 

sigilli nostri appositione corroborantes confirmamus  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

sigilli nostri appositione corroborauimus  2  1161‐1200  2  1161‐1200  0  0  0  0 

sigilli nostri appositione corroboro  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

sigilli nostri appositione et scripto et testium inscriptione muniri 
fecimus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

sigilli  nostri  appositione  huius  nostri  decreti  paginam 
confirmamus 

5  1131‐1165  5  1131‐1165  1  1139  1  1139 

sigilli nostri appositione muniuimus  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

sigilli nostri attestatione et munitione tanquam ratum et firmum 
corroboro 

1  1167  1  1167  0  0  0  0 

sigilli nostri auctoritate corroboramus  1  1170  1  1170  1  1170  2  1137‐1170 

sigilli  nostri  authoritate  cupimus  innouare  et  innouata  in 
perpetuu integra conseruare 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

sigilli nostri authoritate praesens scriptum confirmamus  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

sigilli nostri fecimus auctoritate signari  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

sigilli nostri imaginatione firmata est  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

sigilli nostri impressione  84  1100‐1191  564  1100‐1201  37  1111‐1184  942  1101‐1201 

sigilli nostri impressione ac fidelium nostrorum fideli  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

sigilli nostri impressione confirmamus  2  1135‐1137  28  1114‐1200  2  1144‐1197  33  1126‐1197 

sigilli nostri impressione corroborare curauimus  1  1169  1  1169  0  0  0  0 

sigilli  nostri  impressione  et  testium  adstipulatione  placuit 
roborari 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

sigilli nostri  impressione et testium subnotatione corroboramus 
et confirmamus 

3  1146‐1155  3  1146‐1155  0  0  0  0 

sigilli nostri impressione firmauimus  1  1145  4  1145‐1177  0  0  0  0 

sigilli nostri impressione munimus  2  1153‐1193  15  1143‐1193  0  0  18  1141‐1200 

sigilli nostri impressione muniri fecimus  1  1162  3  1162‐1200  1  1161  12  1123‐1186 

sigilli nostri impressione roboramus  2  1105‐1172  12  1105‐1200  1  1172  27  1129‐1201 

sigilli nostri impressione roborari precipimus  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
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sigilli nostri impressione signauimus  6  1110‐1180  27  1101‐1180  0  0  1  1127 

sigilli nostri impressione subscriptorum  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

sigilli  nostri  inpressione  et  testium  supscriptione  duximus 
roborare 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

sigilli  nostri  karactere  et  debita  subsignatione  testium 
communimus 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

sigilli nostri munimine  2  1173‐1176  39  1104‐1201  1  1200  206  1115‐1201 

sigilli  nostri  munimine  roboramus  anathemati  subiiciendum 
censentes 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

sigilli quoque impressione  1  1142  1  1142  1  1142  1  1142 

sigilli  quoque  nostri  appositione  hujus  decreti  nostri  paginam 
confirmamus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

sigilli  quoque  nostri  et  ecclesię  nostre  inpressione  et 
subsignatorum attestatione confirmamus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

sigilli quoque nostri significatione  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

sigillis cum testium sufficienti subscriptione fecimus roborari  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

sigillo  40  1105‐1201  642  1100‐1201  15  1105‐1193  1377  1100‐1201 

sigillo attestante  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

sigillo confirmauimus  1  1162  4  1162‐1195  0  0  0  0 

sigillo nostro corroboramus  2  1165‐1172  3  1156‐1172  0  0  5  1146‐1186 

sigillo  nostro  et  religiosarum  personarum  firmamus  fideli 
testimonio 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

sigillo nostro fideli que signatorum testimonio muniuimus  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

sigillo suo proprio apposito eadem confirmari decreuit  1  1201  1  1201  0  0  0  0 

sigillorum nostrorum appositione  1  1162  6  1162‐1196  0  0  17  1180‐1201 

sigillum nostrum apposui  1  1134  2  1134‐1195  0  0  1  1166 

simulque cyrographi istius utramque partem sigilli nostri uirtute 
roboratam 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

sine ulla retractatione ante actę causę  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

siue principibus  2  1142  3  1142‐1148  0  0  0  0 

solempnem hanc concessionem  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

sollempniter  et  pacifice  terminatum  ne  quis  amodo  rescindere 
presumat 

1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

stabile et inconuulsum perpetuo perseueret  2  1145‐1161  2  1145‐1161  0  0  0  0 

stabilis et inconcussa permaneat  2  1175‐1176  3  1175‐1195  0  0  6  1127‐1196 

statuentes igitur  2  1183  2  1183  0  0  0  0 

statuentes igitur et sub anathematis interdicto precipientes  2  1183  2  1183  0  0  0  0 

suas segetes habeant libertatem  1  1195  1  1195  1  1195  1  1195 

sub anathematis interminatione prohibemus  1  1176  3  1165‐1176  3  1174‐1194  9  1170‐1194 

sub idoneis testibus donasse  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

sub  legitimo  tam  clericorum  quam  laicorum  testimonio  1  1131  1  1131  0  0  0  0 
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recognouerunt 

sub manu protectionis nostrę impresentiarum possident  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

sub presentis testimonio pagine impressione nostri sigilli munite 
perpetuare dignum duximus 

1  1189  2  1189  0  0  0  0 

sub  presentis  testimonio  pagine  impressione  sigilli  nostri  et 
ecclesie nostre munite perpetuare 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

sub sigilli nostri appositione  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

sub signatorum attestatione corroboramus  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

sub testimonio personarum subsignatarum  1  1159  1  1159  1  1159  1  1159 

submissa uoce diuina celebrare officia  1  1155  1  1155  0  0  1  1187 

subnotato testimonio nostro  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

subscriptarum testimonio personarum corroboraui  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

subscriptorum  attestatione  cum  sigilli  nostri  appositione  saluo 
nostro et officialium nostrorum iure corroboramus 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

subscriptorum testium annotatione munimus  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

subsignatis testibus auctoritate pontificali corroboro  1  1163  1  1163  0  0  0  0 

subsignato canonico testimonio  7  1120‐1145  8  1120‐1150  2  1133‐1149  3  1133‐1149 

subsignato  testimonio  corroboramus  data  quoque 
conseruatoribus  benedictione  praeuaricatoribus  ut  quoad 
resipiscant induantur confusione 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

successores meos testes et obsides fieri uolo  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

sufficienti testium subsignatione duximus communire  1  1186  2  1186‐1195  0  0  0  0 

tam canonice firmatum ullius temeritas ultra concutere audeat   1  1153  1  1153  0  0  0  0 

tam imaginis nostre appositione  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

tam  impressione  nostri  sigilli  munita  quam  testium  fidelium 
subscriptione et cyrographi interpositione roborata 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

tam impressione nostri sigilli munitam  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

tam legitime peractam continentem  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

tam sigilli mei  impressione et  testium idoneorum subscriptione 
quam cyrographi interpositione roborauimus 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

tam  sigilli  nostri  impressione  quam  subtersignatorum  testium 
annotatione ratum fore decernimus 

2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177  2  1176‐1177 

tam uobis quam successoribus uestris  1  1162  2  1130‐1162  0  0  0  0 

tentantibus iustam maledictionem uolumus et iubemus intentari  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

terram  suam  quoad  praedictae  reconciliatus  fuerit  ecclesiae 
imbanniemus 

1  1146  1  1146  1  1146  1  1146 

testibus subnotatis corroboramus et confirmamus  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

testimonio nostri quoque sigilli appositione hujus nostri decreti 
paginam roboramus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

testium idoneorum adnotatione confirmauimus  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

testium opitulatione fecimus roborari  1  1181  1  1181  0  0  0  0 
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testium  patrocinio  cum  sigillorum  nostrorum  impressione 
duximus communire 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

testium subnotatione uolui roborari  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

testium subscriptione roboramus  1  1153  9  1124‐1197  0  0  11  1124‐1196 

testium subscriptorum adnotatione corroboramus  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

testium sufficienti subscriptione fecimus roborari  2  1183  2  1183  0  0  0  0 

testiumque astipulatione roborauerat  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

testiumque suppositorum astipulatione corroboramus  1  1157  1  1157  1  1157  2  1155‐1157 

totius synodi cameracensis affuit testimonium  1  1154  1  1154  1  1157  2  1155‐1157 

ue commonita congrue emendauerit  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

ue persona alienare  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

ue persona processu temporis   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

ue persona uiolare presumat omnino prohibemus  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

uel aliqua molestia inferatur transmittentes  1  1193  2  1169‐1193  0  0  0  0 

uel  ei  temere  obuiare  salua  auctoritate  apostolice  sedis  et 
metropolitane 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

uel  in  tempore  cuiuslibet  successoris  sui  praeordinatus  census 
defecerit 

1  1146  1  1146  0  0  0  0 

uel infractę pacis occasione  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

uero maledictionem assignamus  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

uim inferre uoluerint plenariam iusticiam faciatis  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

unde ne quid litis in posterum hoc infringat  1  1163  1  1163  0  0  0  0 

uobis  igitur  eadem  domini  papae  et  domini  metropolitani 
auctoritate 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

usque a tempora nostra religiosa deuotione collata sunt  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

ut autem donatio ista rata et inconcussa permaneat  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ut  autem  haec  omnia  grimbergensi  ecclesiae  integra 
conseruentu 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

ut autem haec rata et inconcussa perdurent  1  1136  1  1136  0  0  0  0 

ut autem haec rata et inconcussa permaneant  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

ut autem hec  18  1103‐1193  244  1103‐1201  5  1140‐1199  3130  1100‐1201 

ut autem hec illibata et inconuulsa  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

ut  autem  hęc  in  perpetuum  ęcclesisę  presignata  rata 
permaneant 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

ut autem hec inconuulsa   2  1137‐1164  3  1137‐1190  0  0  0  0 

ut autem hęc nostra donatio canonice facta in perpetuum  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

ut autem hec nostra donatio stet firmior in eternum  1  1158  1  1158  0  0  0  0 

ut autem hec omnia rata et inconuulsa ecclesie conseruentur  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

ut  autem  hęc  praefatę  ecclesię  illibata  conseruentur  usibus 
pauperum christi profutura 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

ut autem hec predecessoris nostri largitio nostra  1  1193  1  1193  0  0  0  0 
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ut autem hec rata et inconuulsa  6  1139‐1162  25  1133‐1200  0  0  0  0 

ut autem hęc rata et inconuulsa  2  1131‐1166  7  1116‐1197  0  0  0  0 

ut autem hec rata et inconuulsa permaneant  3  1140‐1155  20  1140‐1200  0  0  0  0 

ut  autem hęc  rata  et  inconuulsa  perpetuo  permaneant  scriptis 
mandare  

1  1166  1  1166  0  0  0  0 

ut autem hec rata in perpetuum illabata  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

ut autem hec rata in perpetuum sint et inconuulsa  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

ut autem hęc sępefatę ecclesię perpetuo conseruentur  1  1136  1  1136  0  0  0  0 

ut autem hoc donum stabile in euum permaneat  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ut autem hoc factum  1  1133  7  1133‐1200  0  0  2  1176‐1196 

ut autem hoc nostrum donum ratum et inconuulsum permaneat  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

ut autem hoc ratum et inconcussum permaneat  1  1162  12  1162‐1195  0  0  18  1140‐1199 

ut autem hoc ratum et inconuulsum permaneat  2  1129‐1177  15  1129‐1197  0  0  1  1170 

ut autem hoc ratum maneat   1  1134  8  1134‐1196  0  0  6  1153‐1198 

ut autem hoc ratum maneat et firmum sigilli nostri impressione  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

ut autem hoc ratum nunc et deinceps permaneat  2  1146‐1159  2  1146‐1159  0  0  0  0 

ut autem huius donationis factum  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

ut autem huius traditionis concessio semper  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

ut  autem  huius  traditionis  concessio  semper  inconuulsa  atque 
inuiolata  permaneat  per  praesentem  paginam  apposita  sigilli 
nostri impressione confirmamus data 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

ut autem omnia hec  1  1180  1  1180  0  0  2  1190 

ut autem pactio et concessio perpetuo pacifice teneatur  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

ut  autem  predicta  donatio  coram  nobis  tam  celebri  recognita 
testimonio 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

ut autem rata et inconuulsa sit haec donatio  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

ut autem rata hec et inconuulsa permaneant  2  1147‐1185  2  1147‐1185  0  0  0  0 

ut autem stabilis et inconcussa maneat hec compositio ipsam  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

ut beneficii huius fructus omnem amodo calumpniam retonderet  1  1179  1  1179  0  0  0  0 

ut deinceps rata et immobilis perseueret  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ut ea ipsa maneat inconuulsa eam appensi  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

ut  ecclesiastica  deuotio  sub  pacis  emolumento  tranquillitatis 
processu augeatur 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

ut  ergo  donum  hoc  legitime  factum  ratum  et  inconuulsum 
permaneat 

1  1172  1  1172  0  0  0  0 

ut ergo hec nostra concessio   1  1134  1  1134  0  0  0  0 

ut hec autem omnia rata et inconuulsa permaneant  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

ut hec ergo rata in inconuulsa permaneant  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

ut  hęc  igitur  absque  diminutione  et  iniusta  calumpnia  ęcclesia 
quiete 

1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

ut hec igitur rata eis et illibata perpetuo maneant  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 
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ut hoc ratum et inconuulsum permaneat  4  1106‐1130  9  1106‐1195  0  0  0  0 

ut igitur ab hac possessione legitime delegata omnis in posterum 
contentio sit ablegata 

1  1140  1  1140  1  1140  1  1140 

ut igitur haec  2  1118‐1147  5  1118‐1193  0  0  10  1123‐1199 

ut igitur hanc nostre concessionis et firmationis  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

ut igitur hęc donatio tam rationabiliter facta a futuris seu etiam 
pręsentibus nullum sustineat impedimentum 

1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

ut igitur hec nostra utilis et honesta constitutio  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

ut igitur hec nostre compositionis pagina maneat inconuulsa  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

ut igitur hec omnia rata in posterum et inconcussa permaneant  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

ut igitur hec sicut  1  1142  1  1142  0  0  1  1171 

ut igitur hoc firmum et inconuulsum permaneat  1  1129  1  1129  0  0  0  0 

ut igitur huius actionis decretum  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

ut igitur pactio ista inconcussa conseruetur  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

ut in ea deinceps diuina officia celebrentur saluo iure uicine  1  1193  1  1193  0  0  0  0 

ut in perpetuum rata et inconcussa perseueret  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

ut in tenore debite firmitudinis suam teneant  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ut inconuulsa et rata in perpetuum perseuerent  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

ut ita rata sint sigilli nostri signaculo confirmauimus  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

ut pagina presens firmum et inuiolabile robur obtineat  1  1190  1  1190  0  0  0  0 

ut perpetuo libere et quiete possideant  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

ut rata et inconuulsa in euum perseueret  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ut rata permaneat  3  1179‐1187  7  1116‐1200  1  1187  7  1165‐1187 

ut ratior perseueret eam  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

ut  ratum  et  inconuulsum  semper  perseueret  episcopali 
auctoritate precipimus 

1  1158  1  1158  0  0  0  0 

ut res bene peracta maius robur habeat et successioni sequenti 
clarius eluceat 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ut semper firmiora perseuerent nostra auctoritate roboraui  1  1149  1  1149  0  0  0  0 

ut  sic  ipsi  de  nostris  et  nos  de  eorum  contractibus  expressam 
habeamus significationem 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ut sic omnia bona sua uestra faciatis  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

ut uero haec charta indissolubilis permaneat  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

ut uero hec rata et inconuulsa permaneant precipimus  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

ut uero tam haec nostra donatio  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

ut uero tam haec nostra donatio quam etiam et ea  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

utque ratior perseueret  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 
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6.11. L’annonce des témoins 

Formule  DiBe 
Cambrai 

Dates  DiBe 
Total 

Dates  ChaGal 
Cambrai 

Dates  ChaGal 
Total 

Dates 

Acta sunt hęc publice coram testibus subscriptis  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
atque * ecclesie testimonio confirmaui  1  1134  1  1134  0  0  0  0 
atque canonica subsignacione nostra  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
atque canonica subsignatione  26  1126‐1175  28  1126‐1175  6  1138‐1146  11  1138‐1143 
atque canonica subsignatione nostra   7  1126‐1147  7  1126‐1147  0  0  2  1155 
atque subnotato canonice testimonio nostri   1  1132  1  1132  0  0  0  0 
atque subsignatione Canonica nostra  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
autenticarum personarum testimonio roboramus  1  1148  1  1148  0  0  0  0 
canonico testimonio  15  1119‐1148  16  1119‐1150  3  1133‐1175  2  1133‐1175 
coram his testibus  3  1144‐1199  64  1100‐1201  1  1199  54  1122‐1199 
cum subscriptis testibus  1  1166  8  1166‐1199  0  0  3  1138‐1183 
cum subsequentium testium annotatione  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 
cum subsequentium testium subnotatione  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
De ecclesia Cameracensi super eisdem factis testes  1  1201  1  1201  0  0  0  0 
deinceps  possidendum  foret  coram  hiis  inspectoribus  et 
testibus palam ostendit 

1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

Eiusdem loci archidiaconi  6  1109‐1177  7  1109‐1177  0  0  0  0 
Eorum uero nomina qui  interfuerunt et hoc concesserunt 
hęc sunt 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

et canonico subter signatorum testimonio  1  1137  1  1137  0  0  0  0 
et canonicorum testium astipulatione confirmamus  1  1135  1  1135  0  0  0  0 
et personarum nostrarum testimonio pręfatę ecclesię ego 
et prędictus archidiaconus confirmamus 

1  1134  1  1134  0  0  0  0 

et quamplures alii fideles nostri  1  1201  1  1201  0  0  0  0 
et scripto et testium inscriptione muniri fecimus  1  1177  1  1177  0  0  0  0 
et sub signato canonico testimonio nostra   1  1133  1  1133  0  0  0  0 
et subscriptorum testium astipulatione confirmare   1  1133  1  1133  0  0  2  1148‐1185 
et testibus  4  1132‐1162  48  1100‐1200  2  1156‐1174  59  1108‐1198 
Euocati sunt in testimonium  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
Hii sunt testes qui interfuerunt  1  1146  3  1146‐1186  0  0  0  0 
his testibus quorum nomina subscripta sunt  1  1151  2  1107‐1151  0  0  0  0 
Hoc  autem  sigillo  et  carta  et  testibus  immo  anathemate 
confirmauimus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

Hoc  etiam  fide  data  et  iurisiurandi  sacramento 
promiserunt  hii  quorum  nomina  subscripta  sunt  fidem 
eorum suscipiente 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

Huic dono testes adhibiti sunt  1  1169  1  1169  0  0  0  0 
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Huic  uero  contractui  testes  persone  affuerunt  quarum 
nomina subnotata sunt 

1  1169  1  1169  1  1162  1  1162 

Huius autem rei testes sunt  1  1177  7  1128‐1190  0  0  5  1156‐1195 
Huius donationis testes sunt  3  1108‐1161  3  1108‐1161  0  0  6  1118‐1176 
Huius facti testium nomina subsignauimus  1  1134  1  1134  0  0  0  0 
Huius guerpitionis testes sunt  1  1140  1  1140  1  1140  1  1140 
Huius igitur donationis testes sunt  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
Huius recognitionis et confirmationis testes fuerunt  1  1167  1  1167  0  0  0  0 
Huius redditionis testes sunt  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
Huius rei actores auditores et testes fuerunt  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
Huius rei testes praesentes fuerunt  1  1166  1  1166  0  0  0  0 
Huius rei testes subsignati sunt  1  1149  1  1149  0  0  0  0 
huius rei testes sunt  17  1111‐1191  284  1100‐1201  1  1156  170  1112‐1201 
Huius terminationis testes sunt  1  1146  1  1146  1  1146  1  1146 
Huius traditionis tempore quo facta est testes fuerunt  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
huius traditionis testes sunt  2  1128‐1167  7  1102‐1199  0  0  0  0 
idoneorum testium astipulatione  1  1190  1  1190  0  0  0  0 
immo testimonio  1  1131  1  1131  1  1131  1  1131 
legitime coram multis testibus resignauit  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
legitimo testimonio  1  1170  5  1100‐1179  0  0  2  1149‐1201 
nisi  continuo  satisfecerit  canonico  denique  modo 
incedentes iussimus etiam testes ydoneos subnotari 

1  1134  1  1134  0  0  0  0 

nomina in testimonium subnotantur signum  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
nomina testium qui interfuerunt fecimus annotari signum  1  1192  1  1192  0  0  0  0 
Quod  etiam  confirmamus  et  anathemate  et  priuilegio  et 
subsignatorum testimonio roboramus 

1  1134  1  1134  1  1134  1  1134 

quod  legitime  hęc  concordia  facta  fuerit  testimonium 
perhibituros 

1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

quoque canonica subsignatione   1  1131  1  1131  0  0  0  0 
quorum nomina subscripta sunt  3  1151‐1161  41  1107‐1201  4  1148‐1184  45  1122‐1200 
Recognitionis  uero  quae  coram  nobis  facta  est  testes 
fuerunt 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

Signum mei ipsius  8  1111‐1200  38  1100‐1201  3  1111‐1177  26  1111‐1201 
sub hiis testibus  2  1172‐1173  10  1124‐1185  1  1173  6  1134‐1197 
sub  idoneis  testbus  donnasse  et  in  perpetuum  praesenti 
pagina confirmasse 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

sub  legitimarum  personarum  testimonio  dedit  quorum 
nomina sunt 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

sub legitimis testibus libera recognouit  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
sub testimonio et signis subscriptorum testium  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
sub testimonio subscriptorum  1  1161  2  1161‐1177  0  0  0  0 
subnotato testimonio  3  1105‐1142  3  1105‐1142  1  1105  1  1105 
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subscriptis testibus  4  1113‐1187  53  1100‐1201  1  1113  43  1108‐1198 
subscriptorum attestatione  1  1180  7  1111‐1180  1  1199  8  1149‐1199 
subscriptorum testimonio  1  1197  49  1106‐1198  1  1162  33  1114‐1201 
subscriptorum testium annotatione  3  1123‐1180  11  1117‐1200  1  1177  14  1170‐1199 
subscriptorum testium appositione  1  1179  1  1179  0  0  1  1194 
subsignati canonici testimonii  1  1131  1  1131  0  0  0  0 
subsignatione testium  5  1179‐1189  5  1179‐1189  1  1186  1  1186 
subsignatis testibus  9  1110‐1177  20  1110‐1197  0  0  5  1153‐1174 
subsignato canonico testimonio inconuulse confirmaui  1  1133  1  1133  0  0  0  0 
subsignato personarum nostrarum cononico testimonio  1  1148  0     0  0  0  0 
subsignato testimonio   5  1119‐1147  5  1119‐1147  1  1142  1  1142 
subsignatorum attestatione  5  1146‐1177  5  1146‐1177  4  1154‐1159  4  1154‐1159 
subsignatorum testium astipulatione  3  1125‐1152  5  1125‐1161  0  0  0  0 
subsignatorum testium astipulatione confirmamus  1  1152  1  1152  0  0  0  0 
subsignatorum testium testimonio  1  1163  1  1163  0  0  0  0 
sufficienti subsignatione testium  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 
Sunt etiam testes  1  1161  5  1161‐1173  0  0  8  1135‐1190 
Suscepit etiam Symon de Oysi fidem eorum qui subscripti 
sunt 

1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

testes  66  1101‐1201  1574  1100‐1201  32  1101‐1200  7927  1100‐ 
Testes  autem  donationis  et  promissionis  huius  sunt  hii 
signum 

1  1170  1  1170  0  0  0  0 

Testes etiam fideles nostri pares  1  1201  1  1201  0  0  0  0 
Testes huius donationis sunt  1  1161  4  1144‐1189  0  0  2  1139‐1158 
Testes hujus pacis et confirmationis sunt  1  1171  1  1171  0  0  0  0 
testes idoneos subannotari fecimus  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
Testes qui huic Donationi  in ecclesia  Lobiensi  in die  cene 
domini  ante consecrationem chrismatis  interfuerunt  sunt 
hi 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

Testes sunt huius rei  1  1155  5  1116‐1156  0  0  16  1120‐1158 
testesque subscripsimus  1  1145  1  1145  1  1145  1  1145 
testibus qui subscripti sunt  1  1147  1  1147  0  0  4  1165‐1186 
testibus subnotatis  4  1145‐1154  10  1145‐1201  1  1181  15  1120‐1198 
testibus subscriptis  1  1161  40  1093‐1200  0  0  31  1100‐1196 
testimonio confirmamus  5  1119‐1162  15  1119‐1190  0  0  21  1135‐1198 
testium  adstipulatione  ecclesiae  *  dederunt  quorum 
nomina sunt 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

testium qui interfuerunt nominibus annotatis  1  1200  1  1200  0  0  0  0 
testium subnotatione  6  1146‐1182  83  1107‐1201  0  0  21  1133‐1200 
testium subnotatione corroboramus et confirmamus  3  1146‐1155  3  1146‐1155  0  0  0  0 
testium subnotatione roborari praecipimus  1  1182  1  1182  0  0  0  0 
testium subnotatione uolui roborari  1  1154  1  1154  0  0  0  0 
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Testium subscriptio signum  1  1173  1  1173  0  0  0  0 
testium subscriptione  12  1123‐1200  255  1119‐1201  8  1166‐1199  294  1113‐1201 
testium subscriptorum adnotatione  1  1152  2  1152‐1194  0  0  0  0 
testium subsignatione  8  1125‐1198  18  1125‐1198  3  1141‐1187  11  1132‐1197 
testium subsignatione insignimus  1  1170  1  1170  1  1170  1  1170 
testium subsignatorum ad idem subiungimus  1  1160  1  1160  0  0  0  0 
Traditionis hujus testes sunt  1  1144  1  1144  0  0  0  0 
Ut ergo hec nostra concessio firmiter stabilita in eternum 
perduret huic scedule annotari fecimus  

1  1134  1  1134  0  0  0  0 

6.12. La datation 

Formule  DiBe 
Cambrai 

Dates  DiBe 
Total 

Dates  ChaGal 
Cambrai 

Dates  ChaGal 
Total 

Dates 

Acta sunt hec publice anno domini  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
actum ab incarnatione domini  1  1177  15  1101‐1193  1  1187  34  1118‐1201 
Actum anno   184  1109‐1198  1091  1101‐1201  66  1138‐1200  2132  1102‐1201 
Actum anno ab incarnatione domini  2  1145‐1185  85  1105‐1201  0  0  346  1102‐1201 
actum anno Domini  19  1123‐1189  282  1101‐1201  15  1160‐1199  337  1112‐1201 
Actum anno domini incarnati uerbi   1  1132  1  1132  0  0  0  0 
actum anno dominice incarnationis  19  1145‐1197  153  1102‐1201  15  1153‐1199  222  1109‐1201 
Actum anno dominicę incarnationis  11  1126‐1183  39  1104‐1201  15  1153‐1199  222  1109‐1201 
actum anno incanationis  1  1159  0  0  0  0  0  0 
actum anno Incarnati uerbi  69  1110‐1180  172  1110‐1199  0  0  0  0 
actum anno incarnationis domini  1  1137  32  1137‐1201  0  0  45  1136‐1201 
Actum anno incarnationis Dominice  3  1151‐1182  52  1120‐1201  4  1140‐1165  165  1105‐1200 
Actum anno uerbi incarnati   40  1125‐1198  159  1102‐1201  0  0  1  1170 
Actum apud * anno incarnationis filii dei  1  1193  1  1193  0  0  0  0 
Actum apud * anno uerbi incarnati  1  1194  6  1171‐1199  0  0  0  0 
Actum Cameraci anno dominice incarnationis  1  1171  2  1154‐1171  0  0  0  0 
Actum dominice incarnationis   7  1131‐1189  33  1131‐1201  1  1176  16  1135‐1201 
Actum dominice incarnationis anno  5  1131‐1189  25  1131‐1201  1  1176  14  1135‐1201 
actum est autem hoc  19  1100‐1148  47  1100‐1198  3  1116‐1117  20  1116‐1192 
Actum est hoc  37  1101‐1200  469  1101‐1201  12  1101‐1172  1068  1100‐1201 
Actum est hoc * anno incarnacionis dominice  1  1132  1  1132  0  0  0  0 
Actum est hoc * anno incarnationis domini   1  1132  1  1132  0  0  15  1136‐1201 
Actum est hoc anno Domini  1  1172  59  1116‐1199  1  1172  60  1142‐1200 
Actum est hoc anno incarnati uerbi   10  1102‐1133  37  1102‐1201  0  0  0  0 
Actum  est  hoc  apud  *  anno  ab  incarnatione  1  1157  1  1157  0  0  0  0 

224 

dominica 
Actum  est  hoc  apud  *  anno  ab  incarnatione 
dominice 

1  1157  1  1157  0  0  0  0 

Actum hoc anno Uerbi incarnati   1  1131  6  1131‐1182  0  0  0  0 
Actum  in  capite  ieiunii  in  Cameracensi  capitulo 
anno dominice incarnationis 

1  1159  1  1159  0  0  0  0 

Actum  in  Hunecurt  publice  coram  his  testibus 
capitulo laudante et assensum prebente anno 

1  1199  1  1199  1  1199  1  1199 

Actum in synodo anno domini  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
Actum incarnationis dominice anno   1  1135  6  1135‐1183  1  1175  6  1154‐1183 
actum incarnationis uerbi  1  1141  0  0  0  0  0  0 
Actum publice apud * anno gratie  1  1201  1  1201  0  0  0  0 
Actum sollempniter   1  1201  5  1126‐1201  1  1192  6  1136‐1200 
actum uerbi Incarnati  4  1119‐1158  26  1119‐1200  0  0  0  0 
Actum Uerbi Incarnati anno  2  1119‐1131  21  1119‐1200  0  0  0  0 
anno ab incarnatione domini  11  1105‐1200  380  1100‐1201  1  1192  3690  1100‐1201 
Anno ab incarnatione dominica  4  1100‐1185  13  1100‐1200  2  1157‐1185  11  1108‐1201 
anno Incarnati uerbi  106  1102‐1180  358  1102‐1201  0  0  3  1127‐1175 
anno incarnationis dominice  7  1151‐1193  183  1100‐1201  5  1140‐1165  475  1101‐1201 
anno Uerbi incarnati  53  1123‐1201  335  1102‐1201  0  0  3  1134‐1170 
Anno uero incarnationis dominicae  1  1155  1  1155  0  0  0  0 
concurrente * Cameracensi presule  1  1134  1  1134  0  0  0  0 
Data  per  manum magistri  Danihelis  Cameracensis 
ecclesię canonici anno uerbi incarnati 

1  1192  1  1192  0  0  0  0 

datum * anno dominice incarnationis  1  1201  2  1152‐1201  1  1161  10  1161‐1201 
Datum * anno incarnati uerbi  2  1159‐1159  2  1159  0  0  0  0 
Datum * anno uerbi incarnati  1  1194  5  1150‐1199  0  0  0  0 
datum anno Incarnati uerbi  1  1159  0  0  0  0  0  0 
Datum anno Uerbi incarnati  1  1195  1  1195  0  0  0  0 
Datum apud * anno incarnationis dominice  1  1193  1  1193  0  0  0  0 
Datum apud * per manum  1  1194  5  1137‐1195  0  0  0  0 
Datum apud sanctum * anno gratie  1  1200  1  1200  0  0  0  0 
Datum Cameraci per manum magistri Roberti anno 
uerbi incarnati 

1  1195  1  1195  0  0  0  0 

datum in capitulo nostro anno uerbi incarnati   1  1195  1  1195  0  0  0  0 
Factum anno dominice incarnationis  1  1180  1  1180  0  0  3  1150‐1181 
factum  Cameraci  in  capitulo  beate  Marie  anno 
incarnationis dominice 

1  1192  1  1192  0  0  0  0 

Hec autem acta sunt anno dominice incarnationis  3  1146‐1155  4  1146‐1187  1  1154‐1153  3  1154‐1163 
hoc  autem  actum  est  *  anno  dominice 
incarnationis  